

Projektskema
Lokaludvalgets egne projekter

FØR PROJEKTET STARTES:

<p>Titel:</p> <p>Dato:</p> <p>Sted:</p> <p>Ansvarspersoner i lokaludvalget:</p>	<p>Havedag</p> <p>Lør den 30. april kl 10-15</p> <p>EnergiCenter Voldparken</p> <p>Ansvarlig i sekretariatet: Jens Christian Elle</p>
<p>Formål:</p> <p><i>Hvorfor skal lokaludvalget lave projektet? Hvordan hænger projektet sammen med lokaludvalgets overordnede målsætninger?</i></p>	<p>Den midlertidige byhave videreudvikles i tæt samarbejde med EnergiCenter Voldparken. Formålet er at skabe et stærkt lokalt netværk og en robust frivillighedskultur omkring Naturbyen. Der gennemføres i 2016 to offentlige arrangementer der har fokus på at vise Naturbyens potentialer for områdets børn og voksne og skabe offentlighed og politisk interesse omkring projektet.</p>
<p>Målgruppe:</p> <p><i>Hvem henvender projektet sig til? Hvorfor ønsker vi at henvende os til dem?</i></p>	<p>Arrangementet henvender sig til områdets borgere, der er interesseret i byhaver og bynatur.</p>
<p>Programmet</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Indvielse af Pizzaovn 2. Tilplantning af halmballehaven 3. Reetablering af bålhytten 4. Bygning af insekthotel 5. Bålmad 6. Sanketur på volden og i mosen 7. og meget mere
<p>Samarbejdspartnere:</p>	<p>Havedagen den 30. april er arrangeret af Frivilligcenteret</p>

<p><i>Laves projektet i samarbejde med nogen?</i></p>	<p>på EnergiCenter Voldparken og ECV fonden. Herudover har ECV fonden entreret med det private firma Bioark, der har designet halmballehaven. Lokaludvalget bidrager med en sanketur og etablering af et insekthotel.</p>
<p><i>Hvordan skal det laves: Hvad skal der til for, at projektet kan gennemføres? Hvem er ansvarlig for hvilke aktiviteter? Tidsplan for de forskellige opgaver.</i></p>	<p>Miljømedarbejderen og Miljøudvalget</p>
<p><i>Kommunikationsplan: Hvordan kommer vi i kontakt med målgruppen? Hvad er hovedbudskabet? Hvilke formidlingskanaler bruges (møder, web, plakater, klummen etc.)?</i></p>	
<p><i>Miljø: Har projektet en lokal miljøvinkel? – hvis ja, hvilken?</i></p>	
<p><i>Budget: Alle budgetposter i projektet.</i></p>	<p>Sanketur efter vilde spiselige planter v/ Byhøst 3500,00 kr Materialer til Insekthotel: 500,00 kr I alt 4000,00 kr</p>
<p><i>Hvilke forventninger er der til sekretariatet? Hvilke opgaver skal sekretariatet hjælpe med?</i></p>	

EFTER PROJEKTET ER AFSLUTTET:

Titel på projekt der evalueres:	
Levede projektet op til projektets formål, hvordan eller hvorfor ikke?	
Nåede vi målgruppen, hvis nej, hvorfor ikke? Hvis ja, hvordan?	
Var der problemer med tidsplanen m.v., hvis ja, hvilke?	
Blev budgettet overholdt – hvis nej, hvorfor ikke?	
Opfyldte projektet succeskriterierne?	
Skal lokaludvalget prioritere, at lave projektet igen? Hvis nej, hvorfor ikke? Hvis ja, hvordan kan projektet så gøres endnu bedre?	